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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83028401N

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit KF ALBANIA LIGHTING SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga Uan Xoxe Nr. 1, 
Pasuria 15/244, ZK. 8534, Fier 9301. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te paisjeve dhe pjese ndricuese per 

apartamente, bare, lokale, zyra, paisje ndricuese do te jene 
abazhur, llamba, spote  dhe te gjithe nenprodhimet e tyre. 
Tregti, Import- Eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro- shtepiake, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuterash dhe pajisje telekomi, bar- bufe- restorant- 
hotele, mallra ushqimore, industriale, konfeksione, materiale 
ndertimi, tregti me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacioneve. Tregti me shumice dhe pakice si dhe 
ofrim i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise. 
Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve. 
Projektim servis per sisteme kondicionimi dhe aspirimi.
Paulin Ferko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 26/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaulinFerko
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KF ALBANIA LIGHTING SOLUTIONS
Telefon: 0697820369  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-837782-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876769-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 23.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te paisjeve dhe pjese ndricuese per apartamente, 
bare, lokale, zyra, paisje ndricuese do te jene abazhur, llamba, spote  dhe te gjithe 
nenprodhimet e tyre.")          u be            ("Import-eksport te paisjeve dhe pjese 
ndricuese per apartamente, bare, lokale, zyra, paisje ndricuese do te jene abazhur, 
llamba, spote  dhe te gjithe nenprodhimet e tyre. Tregti, Import- Eksport, me 
shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro- shtepiake, si dhe servisin e tyre, 
servis kompjuterash dhe pajisje telekomi, bar- bufe- restorant- hotele, mallra 
ushqimore, industriale, konfeksione, materiale ndertimi, tregti me shumice dhe 
pakice i pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacioneve. Tregti me 
shumice dhe pakice si dhe ofrim i sherbimeve te pajisjeve te vezhgimit dhe sigurise. 
Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve. Projektim servis per 
sisteme kondicionimi dhe aspirimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CEA0D7-FFFF-4163-95A0-AC578E76A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D6C44E-A0FD-4688-8E83-BBB4D512637D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D70862-8526-4049-BC0A-D4E6AD8CAFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D70862-8526-4049-BC0A-D4E6AD8CAFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EB5385-DBF9-43C6-B569-F4CA685AE370
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887336-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
Ri, Rruga Uan Xoxe Nr. 1, Pasuria 15/244, ZK. 8534, Fier 9301.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Nestor 
Pogaçe, Mbrostar Ferko, Rrethi Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B27011-561D-4D5E-A33C-02B8BE3D8F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B27011-561D-4D5E-A33C-02B8BE3D8F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E1F99-D8E8-44AC-A949-86F0427D8332

